AVISO DA LICITAÇÃO Nº 041/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO
PROCESSO DIGITAL Nº 1742/2024

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 14.133/21, torna público para conhecimento dos interessados
que fará realizar às 09h, do dia 03 de setembro de 2024, em sessão pública por meio da Internet no

Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação nº 041/2024, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço, para Registro de preço para eventual e futura aquisição
de móveis e mobiliários em geral. O edital poderá ser obtido no Portal de Compras Públicas –

www.portaldecompraspublicas.com.br e/ou www.iuna.es.gov.br. Informações e esclarecimentos poderão ser
solicitadas no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do
setor de licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h. ID CidadES:
2024.037E0700001.02.0027.

Iúna/ES, 19 de agosto de 2024.
Vinício Rodrigues Lobato Raider

Secretário Municipal de Gestão, Planejamento e Finanças

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.iuna.es.gov.br/